
事 務 連 絡 

令和 8年 2月 6日 

３学年保護者 各位 

                                                             

沖縄県立宜野湾高等学校 

                                校 長 宮 城 竜 幸                                        

                                  （ 公 印 省 略 ） 

 

 

 第４３回 卒業式のご案内  

 

立春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素よ 

り本校の教育活動に深いご理解とご協力を頂き、心よりお礼申し上げます。 

さて、第４３期生は、自らの進路実現のために学業に努めて参りました。部活動や行事等を通して

高校生活を楽しみ、友情をあたためて参りました。これも全て、この間の保護者の皆様のご努力の賜

です。 

つきましては、第４３回卒業式を下記のとおり挙行致しますので、ご案内申し上げます。 

御多忙の折とは存じますが、ぜひともご参列頂き、生徒たちの晴れの卒業式をお祝いくださいます

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

  １．日 時  令和８年３月１日(日) １０時００分開始（卒業生入場：９時５０分） 

 

  ２．場 所  本校第１体育館 

 

  ３．卒業式式典への保護者等参加数  

  入場制限なし（入校時刻９：００～ 正門より第１体育館へ） 

 

  ４．花道およびグラウンドでの卒業生への激励 

制限なし  （入校時刻１１：００～ 裏面参照） 

                       ※ 雨天の場合、管理棟へ（保護者は 1階のみ） 

  

  ５．協力願い 

１）当日は受付の混雑を避けるため、時間にゆとりを持って会場へお越し下さい。  

卒業生入場が９時５０分となっておりますので、９時４０分までに保護者席にご着席ください。 

   ２）本校には駐車できませんので、できるだけ公共交通機関をご利用下さい。路上駐車は絶対にお

やめください。 

   ３）体育館の収容人数には限りがあります。保護者席は５５０席程度用意し、１つのご家庭で２  

座席をご利用できる予定です。保護者等の参加人数に制限はありませんが、大人数でご来場い 

ただくと他のご家庭の座席が失われてしまいますので、ご理解とご協力をお願い申し上げま  

す。 

   ４）体育館内への花束やプレゼント等の持ち込みは禁止です。 

 

※ これらのことについて、ご家族をはじめ、ご親戚、関係者の皆様にもお伝えくださる様、よろしく

お願いいたします。 

 

 

 



卒業式 花道 案内 

 

 

１ 日時：2026 年 3 月 1 日（土） 卒業式第 2 部終了後 

 

 

２ 実施の流れ 

（晴天時）：第 1 体育館→砂利駐車場へ 

（雨天時）：第 1 体育館→管理棟へ 

※当日の天候をみて、どちらの案で実施するかを判断します。 

 

 

３ 案内図 

 

晴天時の花道 

 
 

雨天時の花道 

 


